utrzymania rachunku, o którym mowa w ust. 1, Powiat zobowiązuje się do niezwłocznego 

poinformowania Wojewody o nowym rachunku i jego numerze. 

4. Powiat zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania publicznego środków finansowych 

własnych w wysokości 38.135,60 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto trzydzieści pięć złotych 

60/100). 

5. Całkowity koszt zadania publicznego stanowi sumę kwoty dotacji i środków, o których mowa 

w ust. 4, i wynosi łącznie 138.135,60 zł (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy sto trzydzieści pięć złotych 

60/100). 

6. Procentowy udział środków ze źródeł, o których mowa w ust. 4, w stosunku do otrzymanej kwoty 

dotacji wynosi 38,13 %, z zastrzeżeniem ust. 7. 

7. Wysokość środków ze źródeł, o których mowa w ust. 4, może się zmieniać, o ile nie zmniejszy się